# Gemeinde Gägelow

## Gemeindevertretung Gägelow



# Öffentliche Bekanntmachung

einer Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Gägelow am Dienstag den 30.06.2015 um 19:00 Uhr im Gemeindezentrum Gägelow, Untere Str. 15, 23968 Gägelow.

## Tagesordnung:

### Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung der Tagesordnung
- 3 Einwohnerfragestunde
- 4 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 28.04.2015
- 5 Bericht des Bürgermeisters
- 6 Bericht der Ausschüsse
- Jährlicher Bericht des Vorsitzenden des gemeinsamen Rechnungsprüfungsausschusses der Stadt Grevesmühlen und des Amtes Grevesmühlen - Land über die Durchführung und die wesentlichen Feststellungen der örtlichen Prüfung
- 8 Satzung über die 6. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 1 "Gewerbegebiet Gägelow" der Gemeinde Gägelow Hier: Abwägungs- und Satzungsbeschluss
- 9 Satzung über die 7. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 5 "Wohngebiet Gägelow-Mitte" der Gemeinde Gägelow Hier: Abwägungs- und Satzungsbeschluss
- Planung der Sitzungen des Hauptausschuss und der Gemeindevertretung für das 2. Halbjahr 2015
- 11 Anfragen und Mitteilungen

#### Nichtöffentlicher Teil

- 12 Neuverpachtung landwirtschaftlicher Flächen
- Bestätigung der Eilentscheidung des Bürgermeisters vom 28.05.2015 zur Auftragsvergabe von Lieferleistungen nach VOL "Erwerb von Spielgeräten"
- 14 Erteilung einer Einleitgenehmigung für Regenwasser
- 15 Verkauf der Flurstücke 2, 4, 5/1 und 5/2, Flur 1, Gemarkung Wolde

SI/13GV/2015/17 Seite: 1/2

- Bestätigung der Eilentscheidung des Bürgermeisters zur Änderung des Beschlusses der Gemeindevertretung vom 28.10.2014 zum Verkauf des Flurstückes 24/26, Flur 1, Gemarkung Gägelow
- 17 Beschluss zur Auftragsvergabe von Bauleistungen zur Baumaßnahme "Straßenbeleuchtung Proseken Rosenweg"
- Beschluss zur Auftragsvergabe von Bauleistungen zur Baumaßnahme "Straßenbeleuchtung Proseken Hauptstraße"
- 19 Kauf eines neuen Rasenmähtraktors ISEKI SXG 323 HL und einen Anhänger Böckmann DK 3718/30
- 20 Anfragen und Mitteilungen

### Öffentlicher Teil

21 Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil gefassten Beschlüsse

U Wandel Bürgermeister

SI/13GV/2015/17 Seite: 2/2